
Fecha Doc. No. Débito Crédito Balance

Balance Inicial al 28/02/2022 90,142,768.15

01/03/2022 DG-4063 60,693.22 90,203,461.37

02/03/2022 CR-707 600.00 90,202,861.37

02/03/2022 DG-4064 58,601.57 90,261,462.94

02/03/2022 ED-7844 400,000.00 89,861,462.94

02/03/2022 TR-1909 1,021,530.00 88,839,932.94

02/03/2022 TR-1910 50,000.00 88,789,932.94

03/03/2022 CR-709 481.16 88,789,451.78

03/03/2022 DG-4065 66,559.75 88,856,011.53

03/03/2022 ED-7849 320,773.90 88,535,237.63

03/03/2022 ED-7997 8,870.14 88,544,107.77

03/03/2022 ED-7999 8,900.00 88,553,007.77

Concepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-

600030-6 A LA CTA. INVI-NOMINA ELECTRONICA NO. 580-000080-4 PARA CUBRIR 

PAGO EL COMPLETIVO DE HORAS EXTRAORDINARIAS DE LICITACION PUBLICA. 

SEGUN DT/004/2022 D/F 02/03/2022

[] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) PAGO MORA APORTES A LA TSS 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO 2022, MAS LA DIFERENCIA DEL 

RIESGO LABORAL Y FALTANTE DE PAGO , SEGUN COMUNICACION D/F 

01/03/2022, CORRESPONDIENTE AL VALOR RD$320,773.90.VER ANEXO.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PAGO MORA DE LOS APORTES A LA TSS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 

ENERO 2022, MAS LA DIFERENCIA DEL RIESGO LABORAL Y FALTANTE DE PAGO 

Y CUADRO DE DESGLOSE TSS, SEGUN COMUNICACION D/F 01/03/2022 Y NO. DE 

LIB.1640. VER ANEXOS.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO- PAGO 2 CUOTAS

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - TRANSFERENCIA ACH DE 

ROMERO RODRIGUEZ PAGO DE VIVIE

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA

[] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) PAGO DE RECARGAS DE 

PEAJES (PASO RÁPIDO), CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2022 

(CORTE D/F 21/02/2022). SEGUN DA/0200/2022 D/F 21/02/2022. VER ANEXO

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS INCLUSION RECARGAS DE 

PEAJES (PASO RÁPIDO) DE VEHICULOS DEL EDIFICIO I Y II DEL (MIVHED), A 

FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS S.A. VER ANEXOS. SEGUN 

COM. DA/0200/2022 D/F 21/02/2022.

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-

600030-6 A LA CTA. INVI-NOMINA ELECTRONICA NO. 580-000080-4 PARA CUBRIR 

PAGO DE HORAS EXTRAORDINARIAS DE LICITACION PUBLICA. SEGUN 

DT/003/2022 D/F 01/03/2022
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

04/03/2022 DG-4069 76,708.69 88,629,716.46

07/03/2022 DG-4070 103,410.30 88,733,126.76

07/03/2022 ED-8024 300.00 88,733,426.76

07/03/2022 ED-8026 43,141.39 88,776,568.15

07/03/2022 ED-8027 81,526.00 88,858,094.15

08/03/2022 DG-4071 292,622.28 89,150,716.43

08/03/2022 ED-8000 1,500.00 89,152,216.43

08/03/2022 ED-8001 3,415.00 89,155,631.43

09/03/2022 DG-4072 277,915.50 89,433,546.93

10/03/2022 DG-4073 66,435.99 89,499,982.92

11/03/2022 DG-4074 486,323.36 89,986,306.28

14/03/2022 DG-4075 43,186.25 90,029,492.53

14/03/2022 TR-1911 3,000.00 90,026,492.53

15/03/2022 DG-4076 175,966.60 90,202,459.13

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 08 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - NATIVIDAD ORTEGA

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - VIVIENDA SANTO DOMINGO

PARA REGISTRAR INGRESOS DE LA SISALRIL POR SUBSIDIO POR 

ENFERMEDAD EMPLEADOS, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE LA SISALRIL POR SUBSIDIO DE MATERNIDAD 

EMPLEADOS, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 08 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - PAGO APARTAMENTO

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-

600030-6 A LA CTA. INVI-NOMINA NO. 030-0600028-8 PARA CUBRIR CARGOS 

BANCARIOS . SEGUN DT/005/2022 D/F 07/03/2022
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

16/03/2022 CR-711 425.62 90,202,033.51

16/03/2022 DG-4077 92,763.50 90,294,797.01

16/03/2022 ED-7955 283,747.07 90,011,049.94

16/03/2022 ED-8002 1,735.00 90,012,784.94

17/03/2022 DG-4078 48,493.85 90,061,278.79

18/03/2022 DG-4079 40,607.46 90,101,886.25

18/03/2022 ED-7995 3,600.00 90,098,286.25

18/03/2022 ED-8003 2,000.00 90,100,286.25

21/03/2022 DG-4080 109,798.55 90,210,084.80

22/03/2022 DG-4081 32,201.72 90,242,286.52

REEMBOLSO REALIZADOS A LA CARTERA HIPOTECARIA (AVANCE INICIAL Y 

GASTO DE CIERRE) CUENTA NO. 0408-000011 D/F 12/10/2021, POR 

DESISTIMIENTO DE CONTRATO DE VENTA CONDICIONAL DEL INMUEBLE, DE 

FECHA 18 DE JUNIO DEL 2021, REALIZADOS POR EL SEÑOR GEDEON PLATON 

BAUTISTA LIRIANO, RESPECTO AL APARTAMENTO NO. 1A, EDIF. 3, UBICADO EN 

EL PROYECTO VILLA ESPERANZA, SANTO DOMINGO NORTE, SEGUN OFICIOS 

NOS. DF/0292/2021, DF/0300/2021 D/F 12/10/2021 Y ACTO ADMINISTRATIVO 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 16 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - PAGO APARTAMENTO

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR EL PAGO DE LA SOLICITUD AL BANCO DE COPIAS DE 

CHEQUES ENDORSADOS TANSFERENCIAS NO. 26040246598 D/F 18/03/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 18 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO

[] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) REEMBOLSO REALIZADOS A LA 

CARTERA HIPOTECARIA (AVANCE INICIAL Y GASTO DE CIERRE) CUENTA NO. 

0408-000011 D/F 12/10/2021.CORRESPONDIENTE AL VALOR DE RD$283,747.07. 

VER ANEXOS.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

23/03/2022 DG-4082 513,673.60 90,755,960.12

24/03/2022 DG-4083 58,437.23 90,814,397.35

24/03/2022 ED-8005 6,000.00 90,820,397.35

25/03/2022 CR-710 14.18 90,820,383.17

25/03/2022 DG-4084 57,318.72 90,877,701.89

25/03/2022 ED-7954 9,450.00 90,868,251.89

28/03/2022 DG-4085 101,091.97 90,969,343.86

29/03/2022 DG-4087 1,100.00 90,970,443.86

29/03/2022 DG-4087 15,000.00 90,985,443.86

29/03/2022 DG-4087 1,100.00 90,986,543.86

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS INCLUSION RECARGAS DE 

PEAJES (PASO RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS DE LA FLOTILLA VEHICULAR 

DEL MINISTERIO (MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS 

DOMINICANAS S.A. CON EL LIBRAMIENTO NO.1539, SEGUN COM. DA/0300/2022 

D/F 15/03/2022.VER ANEXOS.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 24 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - PAGO APARTAMENTO

[] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) PAGO MEDIANTE 

TRANSFERENCIA DE FONDOS INCLUSION RECARGAS DE PEAJES (PASO 

RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS DE LA FLOTILLA VEHICULAR DEL MINISTERIO 

(MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS S.A., SEGUN 

COM. DA/0300/2022 D/F 15/03/2022, CORRESPONDIENTE AL VALOR DE 

RD$9,450.00. VER ANEXOS.
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

29/03/2022 DG-4087 2,000.00 90,988,543.86

29/03/2022 DG-4087 1,000.00 90,989,543.86

29/03/2022 DG-4087 930.00 90,990,473.86

29/03/2022 DG-4087 5,642.00 90,996,115.86

29/03/2022 DG-4087 5,642.00 91,001,757.86

29/03/2022 DG-4087 3,286.00 91,005,043.86

29/03/2022 DG-4087 5,000.00 91,010,043.86

29/03/2022 DG-4087 6,250.00 91,016,293.86

29/03/2022 DG-4087 3,095.00 91,019,388.86

29/03/2022 DG-4087 1,518.25 91,020,907.11

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

29/03/2022 DG-4087 6,668.31 91,027,575.42

29/03/2022 ED-8009 3,000.00 91,030,575.42

29/03/2022 ED-8010 5,000.00 91,035,575.42

30/03/2022 DG-4088 248,161.00 91,283,736.42

30/03/2022 DG-4088 13,700.00 91,297,436.42

30/03/2022 DG-4088 4,900.00 91,302,336.42

30/03/2022 DG-4088 25,000.00 91,327,336.42

30/03/2022 DG-4088 13,658.22 91,340,994.64

30/03/2022 DG-4088 4,498.00 91,345,492.64

30/03/2022 DG-4088 5,000.00 91,350,492.64

30/03/2022 DG-4088 8,900.00 91,359,392.64

30/03/2022 DG-4088 20,508.28 91,379,900.92

31/03/2022 CR-712 175.00 91,379,725.92

31/03/2022 CR-713 14.94 91,379,710.98

31/03/2022 CR-714 37.94 91,379,673.04

[] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) PAGO MORA TSS (SEGURO 

FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) DE LA NOMINA 

RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A ENERO 2022, SEGUN LIB. NO.2467 D/F 

30/03/2022, MAS DIFERENCIA DEL LIB. NO.2255 D/F 30/03/2022, 

CORRESPONDIENTE AL VALOR RD$25,295.48. VER ANEXO.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MARZO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

[] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) PAGO MORA DE LOS APORTES 

RETROACTIVOS A LA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y 

RIESGO LABORAL) CORRESPONDIENTE AL VALOR RD$9,961.98. VER ANEXO.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 29 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - 0530004279

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 29 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - TRANSFERENCIA ACH DE CR A 

CTA DE ROYSSI CEPEDA BOR
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

31/03/2022 DG-4089 1,650.00 91,381,323.04

31/03/2022 DG-4089 2,000.00 91,383,323.04

31/03/2022 DG-4089 10,136.71 91,393,459.75

31/03/2022 DG-4089 22,440.00 91,415,899.75

31/03/2022 DG-4089 5,642.00 91,421,541.75

31/03/2022 DG-4089 5,641.26 91,427,183.01

31/03/2022 DG-4089 11,284.00 91,438,467.01

31/03/2022 DG-4089 2,000.00 91,440,467.01

31/03/2022 DG-4089 170,167.00 91,610,634.01

31/03/2022 DG-4089 1,200.00 91,611,834.01

31/03/2022 DG-4089 1,500.00 91,613,334.01

31/03/2022 DG-4089 5,550.00 91,618,884.01

31/03/2022 DG-4089 1,000.00 91,619,884.01

31/03/2022 DG-4089 26,448.33 91,646,332.34

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

31/03/2022 ED-8004 25,295.48 91,621,036.86

31/03/2022 ED-8012 13,600.60 91,634,637.46

31/03/2022 ED-8013 1,500.00 91,636,137.46

31/03/2022 ED-8014 7,030.22 91,643,167.68

31/03/2022 ED-8015 9,961.98 91,633,205.70

31/03/2022 ED-8016 8,869.00 91,642,074.70

31/03/2022 ED-8017 3,415.00 91,645,489.70

31/03/2022 ED-8025 3,416.00 91,648,905.70

01/03/2022 DG-4063 484,563.00 92,133,468.70

01/03/2022 ED-7861 419,296.00 91,714,172.70

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - TRANSFERENCIA DE GEORGE 

OMAR TEJADA PIMENT

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - TRANSFERENCIA DE ELIZABETH 

ANNEOLY ROA DE

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - TRANSFERENCIA DE ELIZABETH 

JOHANNY CASTILL

PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO 

LABORAL) DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022, 

SEGUN LIB. NO.1967 D/F 11/03/2022, VER ANEXOS.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO PAGO DE VIVIENDA

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION - DEPOSITO PAGO DE APTO

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL MES DE 

MARZO 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA 

DISTRIBUCCION DE COBROS.DESCRIPCION DEPOSITO- RAMONA BELTRE SENA

PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO 

LABORAL) DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A ENERO 2022, 

SEGUN LIB. NO.2467 D/F 30/03/2022 ,MAS DIFERENCIA DEL LIB. NO.2255 D/F 

30/03/2022, VER ANEXOS..

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 

COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 01/03/2022
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Fecha Doc. No. Débito Crédito BalanceConcepto

Ministerio de la Vivienda y Edificaciones

(M I V E D)

Libro Bancario

Del 01 al 31 de Marzo  del 2022

CUENTA BANCARIA 

02/03/2022 DG-4064 81,539.00 91,795,711.70

02/03/2022 ED-7869 91,512.00 91,704,199.70

03/03/2022 DG-4065 57,814.00 91,762,013.70

03/03/2022 ED-7870 76,104.00 91,685,909.70

04/03/2022 DG-4069 36,221.00 91,722,130.70

04/03/2022 ED-7871 13,050.00 91,709,080.70

07/03/2022 DG-4070 13,365.00 91,722,445.70

07/03/2022 ED-7872 88,245.00 91,634,200.70

08/03/2022 DG-4071 105,776.00 91,739,976.70

08/03/2022 ED-7873 18,240.00 91,721,736.70

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 

COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 08/03/2022

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 

COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 03/03/2022

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 

COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 07/03/2022

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2022; 

SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/03/2022; 

